
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/355/23 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 42.555,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 544.862,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy -40.984.795,00 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 26.447.877,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.536.918,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy -46.599.657,50 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 25.175.662,68 zł, 

b) majątkowe w kwocie 21.423.994,82 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.614.862,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2023 r. w kwocie 4.879.134,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków – 148.311,50 zł. 

3. Przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie – 19.926,08 zł. 

4. Wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 567.490,92 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.807.474,50 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.192.612,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 8954



§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8954



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/355/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 77 062,00 -2,00 2,00 77 062,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 77 062,00 -2,00 2,00 77 062,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
2,00 -2,00 2,00 2,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 732 918,00 0,00 3 813,00 10 736 731,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 920 000,00 0,00 3 813,00 923 813,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00 0,00 43 350,00 61 710,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 18 360,00 0,00 43 350,00 61 710,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
18 360,00 0,00 43 350,00 61 710,00 

855 
  

Rodzina 1 966 615,00 -46 640,00 46 640,00 1 966 615,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 763 955,00 -46 640,00 46 640,00 1 763 955,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
46 640,00 -46 640,00 46 640,00 46 640,00 

bieżące razem: 26 400 714,00 -46 642,00 93 805,00 26 447 877,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8954



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 3 941 620,00 0,00 12 915,00 3 954 535,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 

  
6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 

758 
  

Różne rozliczenia 493 433,00 -102 633,00 0,00 390 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
390 800,00 0,00 0,00 390 800,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 493 433,00 -102 633,00 0,00 390 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
390 800,00 0,00 0,00 390 800,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
102 633,00 -102 633,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 14 626 636,00 -102 633,00 12 915,00 14 536 918,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

Ogółem: 41 027 350,00 -149 275,00 106 720,00 40 984 795,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8954



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/355/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 6 462 567,00    817 837,00    517 837,00    0,00    517 837,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 644 730,00    5 644 730,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 381 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    381 894,00    381 894,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 844 461,00    817 837,00    517 837,00    0,00    517 837,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 026 624,00    6 026 624,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 43 537,00    43 537,00    43 537,00    0,00    43 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 894,00    21 894,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 65 431,00    43 537,00    43 537,00    0,00    43 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 894,00    21 894,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 894,00    21 894,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 894,00    21 894,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 5 097 037,00    220 300,00    220 300,00    0,00    220 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 876 737,00    4 876 737,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 457 037,00    220 300,00    220 300,00    0,00    220 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 236 737,00    5 236 737,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 176 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 176 737,00    1 176 737,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 536 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 536 737,00    1 536 737,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 231 394,00    4 231 394,00    4 028 614,00    3 148 676,00    879 938,00    500,00    202 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 950,00    -30 950,00    -30 950,00    -30 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 210 444,00    4 210 444,00    4 007 664,00    3 117 726,00    889 938,00    500,00    202 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 71 000,00    71 000,00    71 000,00    0,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 81 000,00    81 000,00    81 000,00    0,00    81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 107 528,00    107 528,00    106 748,00    80 200,00    26 548,00    500,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 950,00    -30 950,00    -30 950,00    -30 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8954



po zmianach 76 578,00    76 578,00    75 798,00    49 250,00    26 548,00    500,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 39 000,00    39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -26 000,00    -26 000,00    -26 000,00    -26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 000,00    13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 200,00    7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 950,00    -4 950,00    -4 950,00    -4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 250,00    2 250,00    2 250,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 129 686,00    124 186,00    112 886,00    47 690,00    65 196,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    5 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 520,00    -27 520,00    -27 520,00    -27 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 102 166,00    96 666,00    85 366,00    20 170,00    65 196,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    5 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 128 222,00    122 722,00    111 422,00    47 090,00    64 332,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    5 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 520,00    -27 520,00    -27 520,00    -27 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 100 702,00    95 202,00    83 902,00    19 570,00    64 332,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    5 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25 530,00    25 530,00    25 530,00    25 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 350,00    -25 350,00    -25 350,00    -25 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 180,00    180,00    180,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 730,00    4 730,00    4 730,00    4 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 170,00    -2 170,00    -2 170,00    -2 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 560,00    2 560,00    2 560,00    2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 462 400,00    422 400,00    422 400,00    0,00    422 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 515 400,00    475 400,00    475 400,00    0,00    475 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75814 

 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 32 400,00    32 400,00    32 400,00    0,00    32 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 85 400,00    85 400,00    85 400,00    0,00    85 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4530 

Podatek od 

towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 685 030,00    9 225 939,00    8 816 780,00    7 110 342,00    1 706 438,00    84 680,00    324 479,00    0,00    0,00    0,00    2 459 091,00    2 459 091,00    1 212 728,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 118,00    38 118,00    38 118,00    3 813,00    34 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 723 148,00    9 264 057,00    8 854 898,00    7 114 155,00    1 740 743,00    84 680,00    324 479,00    0,00    0,00    0,00    2 459 091,00    2 459 091,00    1 212 728,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 798 677,00    5 339 586,00    5 126 686,00    4 523 100,00    603 586,00    0,00    212 900,00    0,00    0,00    0,00    2 459 091,00    2 459 091,00    1 212 728,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 305,00    4 305,00    4 305,00    0,00    4 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 802 982,00    5 343 891,00    5 130 991,00    4 523 100,00    607 891,00    0,00    212 900,00    0,00    0,00    0,00    2 459 091,00    2 459 091,00    1 212 728,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 68 000,00    68 000,00    68 000,00    0,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 305,00    4 305,00    4 305,00    0,00    4 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 72 305,00    72 305,00    72 305,00    0,00    72 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 896 044,00    1 896 044,00    1 751 014,00    1 481 100,00    269 914,00    84 680,00    60 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8954



po zmianach 1 926 044,00    1 926 044,00    1 781 014,00    1 481 100,00    299 914,00    84 680,00    60 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 300,00    18 300,00    18 300,00    0,00    18 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 300,00    48 300,00    48 300,00    0,00    48 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 70 090,00    70 090,00    61 386,00    0,00    61 386,00    0,00    8 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 813,00    3 813,00    3 813,00    3 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 73 903,00    73 903,00    65 199,00    3 813,00    61 386,00    0,00    8 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 813,00    813,00    813,00    813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 813,00    813,00    813,00    813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 80 000,00    80 000,00    80 000,00    8 000,00    72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 600,00    -4 600,00    -4 600,00    0,00    -4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 600,00    4 600,00    4 600,00    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 80 000,00    80 000,00    80 000,00    8 000,00    72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 74 000,00    74 000,00    74 000,00    8 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 600,00    -4 600,00    -4 600,00    0,00    -4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 600,00    4 600,00    4 600,00    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 74 000,00    74 000,00    74 000,00    8 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 000,00    46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 600,00    -4 600,00    -4 600,00    0,00    -4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 400,00    41 400,00    41 400,00    0,00    41 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 350,00    43 350,00    850,00    0,00    850,00    0,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 61 710,00    61 710,00    1 210,00    0,00    1 210,00    0,00    60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 350,00    43 350,00    850,00    0,00    850,00    0,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 61 710,00    61 710,00    1 210,00    0,00    1 210,00    0,00    60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8954



 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 500,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 500,00    60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 210,00    1 210,00    1 210,00    0,00    1 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 388 467,00    2 388 467,00    843 606,00    548 581,00    295 025,00    0,00    1 544 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 398 467,00    2 398 467,00    853 606,00    548 581,00    305 025,00    0,00    1 544 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 508 952,00    508 952,00    508 702,00    341 000,00    167 702,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 518 952,00    518 952,00    518 702,00    341 000,00    177 702,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 412 156,00    2 754 560,00    2 752 660,00    450 187,00    2 302 473,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    6 657 596,00    6 657 596,00    5 993 501,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 66 970,00    66 970,00    66 970,00    51 970,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 479 126,00    2 821 530,00    2 819 630,00    502 157,00    2 317 473,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    6 657 596,00    6 657 596,00    5 993 501,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 509 481,00    509 481,00    507 581,00    381 800,00    125 781,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 66 970,00    66 970,00    66 970,00    51 970,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 576 451,00    576 451,00    574 551,00    433 770,00    140 781,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 316 200,00    316 200,00    316 200,00    316 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 44 850,00    44 850,00    44 850,00    44 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 361 050,00    361 050,00    361 050,00    361 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 41 500,00    41 500,00    41 500,00    41 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 120,00    7 120,00    7 120,00    7 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 620,00    48 620,00    48 620,00    48 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 67 000,00    67 000,00    67 000,00    0,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 82 000,00    82 000,00    82 000,00    0,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 054 795,50    25 012 694,68    21 340 015,00    12 549 706,00    8 790 309,00    714 180,00    2 427 049,00    81 450,68    0,00    450 000,00    21 042 100,82    21 042 100,82    7 273 089,82    0,00    0,00    
zmniejszenie -63 070,00    -63 070,00    -63 070,00    -58 470,00    -4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 607 932,00    226 038,00    183 538,00    55 783,00    127 755,00    0,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    381 894,00    381 894,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 599 657,50    25 175 662,68    21 460 483,00    12 547 019,00    8 913 464,00    714 180,00    2 469 549,00    81 450,68    0,00    450 000,00    21 423 994,82    21 423 994,82    7 273 089,82    0,00    0,00    

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8954



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 350,00    43 350,00    850,00    0,00    850,00    0,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 61 710,00    61 710,00    1 210,00    0,00    1 210,00    0,00    60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 350,00    43 350,00    850,00    0,00    850,00    0,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 61 710,00    61 710,00    1 210,00    0,00    1 210,00    0,00    60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 500,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 500,00    60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 210,00    1 210,00    1 210,00    0,00    1 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 826 974,00    1 826 974,00    259 060,00    219 397,00    39 663,00    0,00    1 567 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 350,00    43 350,00    850,00    0,00    850,00    0,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 870 324,00    1 870 324,00    259 910,00    219 397,00    40 513,00    0,00    1 610 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8954



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/355/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2023 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

§6050 
Zadanie przyszłościowe - Dokumentacja projektowa budowy sieci kanalizacyjnej 

w m. Kletnia 150 000,00 
 

150 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 000,00 741 894,00 792 894,00 
 

6014 Drogi powiatowe 0,00 21 894,00 21 894,00 
 

 
zakup kosiarki bijakowej 0,00 21 894,00 21 894,00 UG 

60017 Drogi wewnętrzne 51 000,00 720 000,00 771 000,00 
 

§6050 Przebudowa drogi dojazdowej do m. Gertrudów, gm Gomunice 0,00 720 000,00 720 000,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 7 023 579,82 741 894,00 7 765 473,82 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 593 730,00 -360 000,00 5 233 730,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8954



 

60017 Drogi wewnętrzne 4 825 737,00 -360 000,00 4 465 737,00 
 

§6050 Przebudowa drogi dojazdowej do m. Gertrudów, gm Gomunice 360 000,00 -360 000,00 0,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 14 018 521,00 -360 000,00 13 658 521,00 
 

OGÓŁEM 21 042 100,82 381 894,00 21 423 994,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8954



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/355/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

6 220 057,50 587 417,00 6 807 474,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 0,00 19 926,08 19 926,08 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
906 148 311,50 0,00 148 311,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00 567 490,92 567 490,92 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 801 746,00 0,00 5 801 746,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 270 000,00 0,00 270 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8954



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/355/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

Dochody 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan po zmianie 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 3 813,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 813,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 813,00 

bieżące razem: 3 813,00 

ogółem: 3 813,00 

     WYDATKI 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan po zmianie 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 813,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 813,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 813,00 

bieżące razem: 3 813,00 

ogółem: 3 813,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8954


		2023-11-03T12:17:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




